думА
ХАНТЫ-МАНСI,ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬ}ЛОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Манспйского автономпого округа - Югры
"о внесенпи измепений в Закоп Хапты-манспйского автономного

округа - Югры "О дополнптельных мерах поддержкlI семей,
пмеющпх детей, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О дополнительных мерах поддержки семей, имеющих детей,
в Ханты-Мансийском автономном оIQуге - Юaре".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятиrI.
З. Направить вышен€цrванIlый Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародования.

Председатель .Щ;rмы
ханты-мансrrйского
автономпого округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Хантьгмансийск
28 ноября 2024 года

Ns 1271

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономIlого округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О дополнительЕых мерах поддерх(ки семей, имеющrоr детей,
в ХантььМансиliском автономном округе - Югре", приrrятый в первом
чтении 28 ноября 2024 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щума
Ханты-Мансийского автономного Фкруга - Югры постановJIяет:

:

i

\

Дума

#
-\;Z